UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                     Bình Phước, ngày      tháng 9  năm 2019
V/v Báo cáo hợp tác với các tỉnh bạn

thuộc Vương quốc Campuchia

            Kính gửi:  Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước.

  Thực hiện Công văn số 373/SNgV – HTQT ngày 09/9/2019 của Sở Ngoại

vụ về việc báo cáo hợp tác với các tỉnh bạn thuộc Vương quốc Campuchia,  Sở

Y tế báo cáo hợp tác với các tỉnh bạn thuộc Vương quốc Campuchia như sau:

- Từ đầu năm 2019 đến nay các đơn vị trong ngành y tế không có chương

trình hợp tác với tỉnh bạn thuộc Vương quốc Campuchia về công tác đào tạo,

chuyển giao kỹ thuật chuyên môn, xây dựng cơ sở vật chất...

- Về công tác khám chữa bệnh từ đầu năm 2019 đến nay tổng số lần khám

bệnh cho bệnh nhân Campuchia là: 185 trong đó nội trú: 28 ( tại Trung tâm y tế

huyện Bù Đốp).

Trên đây là báo cáo kết quả hợp tác với các tỉnh bạn thuộc Vương quốc

Campuchia của Sở Y tế.

  Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
       - Như trên;

     - Giám đốc SYT;

     - Các Phó Giám đốc SYT;

     - Các phòng chức năng;

     - Website SYT;

     - Lưu VT, NV( Cúc 19.9).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-19T16:26:57+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T10:40:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T10:41:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T10:42:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!